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معاونامورزنانوخانوادهرئیسجمهور:

 جهانیان مقابل زنان فلسطینی 
ع فرود آوردند سر خضو

کید بر اینکه در جنگ غزه علی رغم جنایات  انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با تا
یم صهیونیستی، با صبر و مقامت مردم شاهد نصرت های الهی بودیم، گفت:  و وحشی گری های رژ
یم صهیونیستی درحالی که ادعا می کرد آتش بس را قبول نمی کند، مجبور شد به خواسته های حماس  »رژ
تن داده و این موضوع را قبول کند و این اتفاقات از وعده های خداست.« او تصریح کرد: »قطعا اینکه زن 
ی خدا به شمار می رود. اینکه زن فلسطینی  فلسطینی الگو قرار گرفته و آرامش پیدا کند، نصرت و یار
با صبر و آرامش کودکان خود را خون آلود از زیر آوار بیرون می کشد و با غرور و صبر آنها را تقدیم راه آرمان 
ی و نصرت الهی است.« معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه  فلسطین می کند، نشانه یار
فلسطینی ها زمانی با سنگ و زمانی با موشک های اسرائیل مقابله کردند، گفت: »همین روحیه مبارزه و 
ی آنها است که باعث شده وقتی زن فلسطینی از زندان آزاد می شود، بتواند پرغرور مسیر مقاومت  بردبار
را ادامه دهد.« خزعلی رفتار و صبر زن فلسطینی را پیامی به کل جهان دانست و گفت: »این پیامی به 
جهان تحت سلطه استکبار است که سازمان مللش آن گونه عمل کرد و هیچ اقدام عملی صورت نداد 
ی با بیان اینکه ۷۰ درصد از شهدای غزه زنان و کودکان بودند  و فقط در کلام جنایات را محکوم  کرد.« و
اما صدایی از کسی درنیامد، گفت: »دولت های غربی از انسانیت و حقوق بشر می گویند ولی در برابر 
یم این ایستادگی باعث شود شر کسانی که برای دیگران تصمیم  کشتار زنان چیزی نمی گویند. امیدوار

می گیرند و قانون نوشته و حکم می دهند، از سر ملت های مظلوم برداشته شود.« 
یم کودک کش به دست همان رسانه هایی  معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: »ماهیت واقعی رژ
که برای جنگ آماده شده بودند، برای همگان روشن شد و رسانه بهترین وسیله ای بود که می توانست این 
یم صهیونیستی امروز به صراحت می گوید مردم غزه باید از آنجا بروند، البته آنها به  کار را انجام دهد. رژ
یم صهیونیستی در جنگ  یای از نیل تا فرات را محقق کنند.« او با بیان اینکه رژ دنبال این هستند که رو
گر ایستادگی زنان غزه و ایمان و مقاومت آنها نبود این  رسانه ای امروز هم شکست خورده است، گفت: »ا
گر از صبر و مقاومت زنان مقاوم و محکم بودن  پیروزها به دست نمی آمد. جوانان و رزمندگان مقاومت ا
گر دل آنها خالی می شد و پشت سرشان را محکم نمی دیدند، این گونه  پشت جبهه مطمئن نبودند و ا
با دل مطمئن عملیات نمی کردند.« خزعلی گفت: »زنان فلسطین نقش مستقیم و بی واسطه داشتند. 
زنانی که عملیات استشهادی داشتند و مقاومتی که زنان در غزه در بیمارستان ها و میادین دیگر رقم 
ی زن وقتی با ایمان همراه باشد،  ی شد. آنها نشان دادند که تلاش و تاب آور زدند، زمینه ساز این پیروز

به کجا می رسد و جهانیان سر خضوع در برابر عظمت آنها فرود آوردند.« 

دکترطهرانچی
درهمایش»طوفانالاقصیوغزه؛

روایتهاوواقعیتها«:

44 درصد 
دانشگاه های 

قدرت آفرین نظام 
سلطه در حمایت 

از فلسطین 
موضع گیری کردند

رئیس دانشگاه آزاد گفت: »جنگ غزه مانند عصای موسی ظاهر شد که 
دروغ نمایی ها و بزرگ نمایی هایی که نظام سلطه از طریق رسانه و فضای مجازی 

ایجاد کرده بود، باطل کرد.« 
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد، دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس 
دانشگاه آزاد در افتتاحیه همایش بین المللی »طوفان  الاقصی و غزه؛ روایت ها و 
واقعیت ها« که صبح امروز در واحد تهران مرکزی دانشگاه آزاد آغاز به کار کرد، با 
تسلیت شهادت حضرت زهرا )س( گفت: »دنیا در آغاز تغییر ماهیت در قرن 21 
و در حال نظم گیری هندسه جدید قدرت و نظم نوین جهانی قرار دارد. در چند 
سال اخیر شاهد اتفاقات بسیاری ازجمله رقابت علم بین چین، غرب و آسیا و 
همچنین تحولاتی که در چین و جمهوری اسلامی ایران به وجود آمده، پاندمی 
کرونا، جنگ اوکراین و اخیرا جنگ کودک کشی که در غزه به راه افتاده، هستیم.« 
وی خاطرنشان کرد: »وقتی به ابعاد جنگ غزه نگاه می کنیم، درمی یابیم برخلاف 
آنچه نظام سلطه تلاش داشت از طریق فضای مجازی، باورها را در دست بگیرد، 
جنگ غزه مانند عصای موسی ظاهر شد که دروغ نمایی ها و بزرگ نمایی هایی 
که نظام سلطه از طریق رسانه و فضای مجازی ایجاد کرده بود، باطل کرد و تقابل 

باورها را به وجود آورد.« 
دکتر طهرانچی با بیان اینکه جنگ فناوری یکی از موضوعات مهم جنگ غزه 
است که کمتر به آن پرداخته شده، گفت: »رژیم صهیونیستی لشکر قدرتمندی 
داشت که اتکای آن بر آخرین فناوری هایی بود که در دانشگاه خلق و در صنعت 
... می شد. در جنگ غزه، اسرائیل از بمب هایی با  دفاعی تبدیل به تانک و بمب و
فناوری جدید استفاده می کرد که ساختمان ها و بیمارستان ها را فرومی ریخت و 
همچنین از تانک های مرکاوا بهره می برد که دارای فناوری ضدزره خاصی است. 
در بررسی عملیات طوفان  الاقصی، به این موضوع اشاره نشد که فلسطینی ها 
با جهاد علمی، از انتفاضه با سنگ به مبارزه با دوش پرتاب یاسین رسیدند که 

می تواند آخرین فناوری ضدزره را فرو بریزد.« 
رئیس دانشگاه آزاد تاکید کرد: »جنگ فناوری ،  تقابل باورها ،  نظام سلطه   و  مردم، 
چهار موضوع مهمی است که در طوفان الاقصی به چشم آمد.« وی خاطرنشان 
 تَحْسَـبَنَ« به معنی »هرگز این گونه مپندارید« 

َ
کرد: »پنج آیه قرآن کریم با »وَلا

آغاز می شود و اشاره به انگاره های بشری دارد. خداوند در آیه 42 سوره ابراهیم 
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«، یعنی مپندارید که خداوند ظالمان را رها می کند. همچنین در آیه  بْصَارُ
َ ْ
فِیهِ ال

169 سوره آل عمران می فرماید مپندارید آنها که در راه کشته شده اند، مرده اند. در 
آیه 188 سوره آل عمران آمده است که مپندارید کسانی که به کردار زشت خود 

شادمانند، از آتش دوزخ رهایی دارند.« 
 تَحْسَـبَنَ« آغاز می شود، آیه 5۷ 

َ
دکتر طهرانچی ادامه داد: »دو آیه دیگر که با »وَلا

سوره نور و آیه 4۷ سوره ابراهیم است که خداوند در این دو آیه نیز می فرماید 
هرگز مپندارید که کافران هر کاری بخواهند، می توانند انجام دهند و مپندارید 

که خداوند وعده  های خود را فراموش می کند. مصداق این پنج آیه شریفه را در 
عملیات طوفان الاقصی و جنگ غزه شاهد هستیم چراکه این جنگ، جنگ 
باورهاست.« وی به واکنش های دانشگاهیان جهان به جنگ علیه مردم مقاوم 
غزه اشاره کرد و گفت: »اتفاق جدیدی که پس از عملیات طوفان  الاقصی در 
فضای یهودسالار دانشگاه های آمریکا و اروپا شاهد بودیم، فروریختن نگاه 
صهیونیسم سالار بود چرا که در گذشته صهیونیسم عنان این دانشگاه ها را در 
دست داشت، اما امروز می بینیم که این نگاه وجود ندارد. در تحقیقی که از 25۰ 
دانشگاه اول دنیا و 4۰۰ منبع خبری انجام دادیم، شاهد بودیم که 26 دانشگاه به 
طور وسیع نسبت به وقایع غزه موضع گیری کرده اند و در 95 دانشگاه نیز تجمعات 
دانشجویی شکل گرفت. در تاریخ این دانشگاه ها بی نظیر است که 44 درصد 
دانشگاه های قدرت آفرین نظام سلطه در حمایت از مردم فلسطین موضع گیری 

مثبت داشته باشند.« 
رئیس دانشگاه آزاد افزود: »در 95 درصد رسانه ها و منابع خبری مورد بررسی نیز 
شاهد حمایت از غزه بودیم که این اتفاق نشان دهنده یک نقطه عطف تاریخی 
است. عملیات طوفان الاقصی جریانی را شکل داده که میوه درخت روز قدسی 

است که امام خمینی )ره( بنیان گذاشت.« 
دکتر طهرانچی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که دانشگاه های مطرح جهان 
به آن پرداختند، حمایت از کودکان غزه است، گفت: »دانشگاه های مطرح 
زیادی ازجمله MIT که نقطه قوت ایالات متحده در خلق فناوری های نظامی 
 ، است، دانشگاه کمبریج، دانشگاه ملبورن استرالیا، دانشگاه های سنگاپور
ژاپن، کره جنوبی، هلند، شیلی، کلمبیا، آمریکای جنوبی، عربستان سعودی 
... درمقابل کودک کشی رژیم صهیونیستی با آخرین تجهیزات مدرن خود،  و
موضع گیری کرده و آن را محکوم کردند.« وی ادامه داد: »این موضع گیری ها در 
حالی رخ می دهد که برخی کشورهای اروپایی کیلومترها دورتر از اتفاقات غزه 
هستند و هیچ گاه به آن نمی پرداختند اما طوفان الاقصی، طوفانی در جهان به 
راه انداخت که دانشگاه هایی که در خلق قدرت نظامی رژیم صهیونیستی موثر 
بودند، علیه این رژیم موضع گرفتند. موضع گیری ها علیه رژیم صهیونیستی در 
، یوتیوب و دیگر شبکه های اجتماعی نیز مورد توجه جدی قرار گرفت به  توییتر
طوری که درگیری حامیان دو سوی جنگ به عنوان یک چالش جدی بازدیدهای 
میلیونی در این پلتفرم ها داشت.« دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: »سوال جدی 
که اکنون پیش روی دانشگاه های جهان قرار گرفته، این است که آیا مسیری که 
. دانشگاه های آمریکا از دوران پیش  تا امروز طی می کردند، درست بوده یا خیر
از جنگ جهانی تا امروز برای نظام سلطه ابزار قدرت بوده اند و همه سلاح های 
پیشرفته ماحصل کارکرد دانشگاه و انتقال آن به صنعت بود اما اکنون برای اولین 
بار است که حرکت ضدصهیونیستی در این دانشگاه ها شکل گرفته است. تا 
یک دهه قبل، اگر یک استاد دانشگاه نکته ای در نقد رژیم صهیونیستی می گفت، 
اخراج می شد اما امروز طوفان الاقصی دانشگاه های جهان و همه کسانی که دارای 

وجدان بیدار هستند را صدا زده و نقطه عطف دیگری را خلق کرد.« 
رئیس دانشگاه آزاد اظهار داشت: »دانشگاه های جمهوری اسلامی ایران همواره 
در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت رژیم صهیونیستی فعال بوده اند اما 
باید اندیشه های ناب و پشتیبانی فکری داشته باشیم و در جریان علمی، به 
صورت جدی تر به این مساله بپردازیم. امیدواریم این همایش بتواند با حرکت 
دانش بنیان و تخصصی در کنار حرکت های سیاسی، رسالت دانشگاه را به 

نحو احسن انجام دهد.«  
جزئیات کامل ارائه دکتر طهرانچی با موضوع نقش دانشگاه در 
موضوع فلسطین و بازنمایی آن را می توانید در صفحه 14 و 15 

مطالعه کنید.

مراسم افتتاحیه همایش 
بین المللی »طوفان  الاقصی 

و غزه؛ روایت ها و واقعیت ها« 
روز گذشته با حضور سردار 

علی فدوی جانشین فرمانده 
کل سپاه پاسداران، دکتر 

غلامعلی حدادعادل مشاور 
عالی مقام معظم رهبری، 

دکتر محمدمهدی طهرانچی 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، 

دکتر عباسعلی کدخدایی عضو 
حقوقدان شورای نگهبان، 

دکتر محمدهادی همایون 
معاون علوم انسانی و هنر 

دانشگاه آزاد اسلامی و دیگر 
اندیشمندان در مجتمع 

دانشگاهی ولایت واحد 
تهران مرکزی برگزار شد. در 
این نشست 12 استاد حوزه 

و دانشگاه به ارائه نکات خود 
درخصوص آخرین تحولات 

فلسطین متاثر از طوفان 
الاقصی پرداختند که در ادامه 

گزیده ای از آن را می خوانید.


